\-

IIрикАз

Л,{РЕКТОРА МАОУ <<ЛЕНИНСКАl{ СРЕДF{ЯrI
ОБI I {F,ОБРАЗОВДТЕJЬНДЯ IIIКОJIД>

3|.а8.2022 },lb 202-26

с. Ленинск

Об угвержДешпи Положения о внутренней сцстеме оцепки к&чества

образования в Муппципальном автонФмном общеобразоватФльном

учреждепии <<Ленинская средняя общеобразовательная школа})

В соответствии с Федеральным законом ат 29. l2.2a0 Jф 237-ФЗ кОб

образовании в Российской Федерации>, решением педагогического сOвета от

31.08.2022 г. (шротокол }g 6)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о вЕутренней системе оцеЕки качества

образования в муниципальном общеобразоватеJIъном у{реждении
<<ЛенинскаrI средняlI общеобра:}овательная fiIкслФ}.

2. Технику МАОУ <<Ленинская СОШ> Зырянову Серrею

Николаевичу разместитъ даннсе Положение на gайте школы до 01 сентября

2а22 года.

3. Контроль за tIрик€ва оставJuIю за собой.

И.о. директора Р.К. Кухта
Соlлu